KDPW 111.937.500 (sto jedenaście milionów dziewięćset trzydzieści siedem pięćset) akcji zwykłych na 

okaziciela serii B o wartości nominalnej 0,10 PLN każda pod nowym kodem ISIN PLCRLNS00026. 

Rejestracja akcji serii B w KDPW następuje częściowo, ale pod tym samym kodem ISIN. 

W dniu 12 października 2021 r. zarejestrowano 108.746.700 (sto osiem milionów siedemset 

czterdzieści sześć tysięcy siedemset) akcji serii B Spółki. 

W dniu 03 lutego 2022 Spółka powzięła informację o rejestracji w KDPW 2.621.760 (dwa miliony 

sześćset dwadzieścia jeden tysięcy siedemset sześćdziesiąt) akcji serii B Spółki. 

W dniu 09 grudnia 2022 roku Zarząd Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. zgodnie z 

uchwałą nr 1150/222 postanowił wprowadzić 111.368.460 (sto jedenaście milionów trzysta 

sześćdziesiąt osiem tysięcy czterysta sześćdziesiąt) akcji serii B Emitenta do obrotu w alternatywnym 

systemie obrotu na rynku NewConnect. 

O rejestracji i dopuszczeniu pozostałych 569.040 (pięćset sześćdziesiąt dziewięć tysięcy czterdzieści) 

akcji serii B Spółka poinformuje stosownym raportem. 

Kapitał zakładowy Emitenta wynosi: 11.542.250 PLN (jedenaście milionów pięćset czterdzieści dwa 

tysiące dwieście pięćdziesiąt złotych) i dzieli się na 115.422.500 (sto piętnaście milionów czterysta 

dwadzieścia dwa tysiące pięćset) akcji w tym: 

 3.485.000 (trzy miliony czterysta osiemdziesiąt pięć tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii 

A o wartości nominalnej 0,10 zł każda 

 111.937.500 (sto jedenaście milionów dziewięćset trzydzieści siedem tysięcy pięćset) akcji 

zwykłych  na okaziciela serii B o wartości nominalnej 0,10 zł każda. 

III. OPIS DZIAŁALNOŚCI SPÓŁKI  

3.1. Działalność Zortrax S.A. 

Zortrax S.A. jest polskim dostawcą kompleksowych rozwiązań w obszarze druku 3D. Spółka zbudowała